
 

 

 

 

 
        Nyhetsbrev 3 – 2017 
 
 
Årsmöte  

Gick av stapeln lördagen den 25 mars och vi var 45 personer/medlemmar som deltog. 
Sture Holmgren hälsade alla välkomna och Kjell berättade om hur arbetet på banan 
fortlöper.  
Bilder visades på bl.a. hål 1 och 18. På hål 1 kommer det att vara en provisorisk green 
tills vidare och på hål 1, 11 och 18 kommer det att finnas en del blåvita pinnar MUA 
(mark under arbete). Bunkrar i områden kommer även vara MUA i början av säsongen. 
 
Lennart Jakobsson berättade om ekonomin och vi har tappat en del medlemmar så vårt 
främsta arbete under året är att ha olika aktiviteter och vid grönt kort kurser göra allt för 
att behålla de som börjar spela golf och även försöka locka personer ut till oss för att 
prova på. 
 
 

            
 
Arbete med dammen vid hål 1 och 3 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

Bana/Anläggning  
Drivingrangen öppnade rekord tidigt den 24:e mars och det var fullt med golfare som 
hade längtat till denna dag. Även 6-hålsbanan var väldigt välbesökt i det fina vädret 
 

 
 
 

Personalutrymme  
Arbetet med att färdigställa personalutrymmet i maskinhallen pågår för fullt och kommer 
vara klart i månadsskiftet mars/april. Arbetet utförs av Olandsbyggarna och går helt enligt 
upprättade planer. 
 

 



 

 

 

 

Ny broschyr  
Marknadskommittén har tagit fram en ny broschyr för att bättre kunna sälja in 
golfklubbens erbjudande om att bli samarbetspartners. Är ni intresserade av att 
synliggöra ert företag är ni välkomna att höra av er till vår klubbchef Kjell Johansson  
e-post: kjell.johansson@oregrundsgk.com telefon 070-89 324 50. 

 

  
 
 
      

Demodag 

 
Wilson söndagen den 4 juni kl. 11.00-15.00 
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”Golfens dag ” 
Tillsammans med, Svenska Golfförbundet, anordnar vi premiären den 20 maj och syftet 
är att tillvarata det stora golfintresset i Sverige och nå nya golfspelare.  
Boka in dagen i er kalender. 
 
 

Citat från SGF:s hemsida 
”Golfens dag är ett initiativ för att visa upp golfen för en bredare allmänhet i en tid då 
intresset ökar. Golfens återtåg i OS och fina framgångar på proffssidan – med Henrik 
Stensons historiska majorseger i The Open plus hans silvermedalj i OS, och flera andra 
toursegrar av exempelvis Alexander Norén och Anna Nordqvist – har skapat 
uppmärksamhet för sporten även hos icke-golfare. För att ta tillvara på intresset känns 
det rätt med en speciell dag. 

Projektet Golfens dag löper tills vidare över tre år: 20 maj 2017, 26 maj 2018 och 25 maj 
2019. Fokus ligger på rekrytering och det huvudsakliga målet är att nå nya golfspelare. 
Varje år kommer sedan ett gemensamt tema utgöra ramen för Golfens dag på de klubbar 
och anläggningar runtom i landet som väljer att vara med. Årets tema är Dubbelt upp” 

Vi återkommer med information om vad som kommer att hända den dagen. 
 

 
Miljöarbetet 

Under juni/juli månad kommer vi att plantera in gräskarpar i dammen vid hål 1 som ett 
försök att minimera växtligheten.   
 

 
Hemsidan 

Vill påminna om vår hemsida, där finns nyheter och bilder över vad som händer både på 
banan, men också bl.a. information om kansliet, styrelse- och kommittéernas möten, 
kalendern uppdateras kontinuerligt.  

  
Vi har en kort information i nyhetsbreven, men det finns mer utförlig information att läsa 
på hemsidan.  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 
Vad tycker Sveriges gäster 2016 
 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Tour Åland Cup 24 -25 juli 
Dags att presentera vårt succéfyllda arrangemang Tour Åland Cup förlagd till 
Ålands Golfklubb och spel på både Kungsbanan och Slottsbanan. Arrangemanget 
vänder sig till alla damer och herrar som är senior medlemmar i Öregrunds 
Golfklubb.  

I arrangemanget ingår bussresa från Öregrunds GK, 2 greenfeespel, dubbelrum 
Hotell Pommern och frukost samt tävlingsavgift. 

Är du intresserad att delta? Gör redan nu en intresseanmälan. Vi har endast 48 
platser reserverade. Vill du läsa mera går du in på Hemsidan under rubriken 
Seniorer och där finner du 2017 års programblad eller   kontakta Kai Johansson på 
070-655 29 08.  kai.johansson@yahoo.se 

Välkomna! 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Vi behöver Dig! 

Klubben har idag en grupp medlemmar som på olika sätt lägger ner ett ovärderligt ideellt 
arbete inom olika sektioner och kommittéer. Men som alltid finns det plats för ytterligare 
medlemmar som har lite tid över att hjälpa. Vi söker damer som vill engagera sig i 
klubbverksamheten dels i damkommittén och dels i en arbetsgrupp som ska arbeta med 
hur vi fångar upp damer och får dem att fortsätta spela golf och stanna i klubben. (Vision 
50/50) 
Vill du bli en i gänget? Kontakta då Britt Jernberg på klubbens kansli. 
info@oregrundsgk.com eller telefon: 0173-324 50, eller till undertecknad telefon  
070-230 16 22 eller e:post lena.s.lantz@gmail.com  

 
 
Lena Lantz 
Klubbkommittén 
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